PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 004/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
AVISO DE TERMO ADITIVO
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna
público o TERMO ADITIVO ao objeto deste Pregão Eletrônico,
destinado à contratação de Leiloeiro Público Oficial,
regularmente registrado na Junta Comercial do Estado de
Santa Catarina – JUCESC, para a realização de leilão de bens
inservíveis, do Município de URUBICI. Conforme o termo
aditivo: i) fica alterado o modo de desempate fixado pela
Cláusula Décima Segunda, do Edital de Pregão Eletrônico nº
001/2022, para fixar-se o sorteio público como critério de
desempate; ii) ficam suprimidas Cláusulas do Edital que
fazem menção a Micro e Pequenas Empresas, a saber: ii.1)
alíneas “b” e “c” da Observação constante da Subcláusula 15.4,
do Edital; ii.2) alíneas “b” e “e” da Subcláusula 16.2.1, do
Edital; ii.3) Subcláusula 16.3, do Edital, e suas respectivas
Subcláusulas; e ii.4) Subcláusula 31.4 e o Anexo III, do Edital.
As demais cláusulas e condições do Edital de Pregão
Eletrônico nº 001/2022 permanecem inalteradas.
Disponibilização do termo aditivo no endereço eletrônico,
www.portaldecompraspublica.com.br, e  www.urubici.sc.gov.br,
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente termo para
que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita
Municipal.

http://www.portaldecompraspublica.com.br/
file:///C:/Users/User/Desktop/LICITAÇÕES/LICITAÇÕES/LICITAÇÕES%202020/Prefeitura/www.urubici.sc.gov.br

		2022-01-20T17:20:03-0300
	MARIZA COSTA:01481314920